

正 誤 表

工 事 名	安佐北 3 区 3 3 号線側溝改良工事 (7 - 1)			
工事担当課	安佐北区農林建設部地域整備課			
公 告 日	令和 7 年 2 月 1 8 日 (火)			
番号	修正箇所	修正内容		備考
		誤	正	
1	第 SA0002 号 特殊代価表 2号蓋掛工 名称 蓋版	J02=コンクリート製・鋼 製 40 を超え 170kg/枚以下	J02=コンクリート製・鋼 製 40kg/以下	別紙 1

誤

第 SA0002号 特殊代価表 2号蓋掛工

10 m 当り

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
蓋版 J01=設置, J02=コンクリート製・鋼製 40を超え170kg /枚以下, J03=蓋版単価 2550 (円/枚), J04=施 工箇所補正無	20	畳1 枚	3,470	69,400	
型枠 J01=一般型枠, J02=小型構造物	3.8	畳1 m ²	8,784	33,379	
鉄筋工(鉄筋材料費含む) (kg用) J01=異形棒鋼 SD345, J02=D13, J04=一般構造物, J05=施工規模 10t未満, J06=トンネル内以外(補 正無), J08=法面作業 無(補正無), J09=10%未満 (補正無), J10=差筋及び杭頭処理	5.97	畳1 k g	167	996	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル) J01=30mm以上200mm未満	40	畳1 孔	666.8	26,672	
コンクリート J01=小型構造物, J02=人力打設, J03=18-8-40(高 圧), J05=一般養生, J07=無し, J13=小型車割増な し, J14=全て計上	0.385	畳1 m ³	36,040	13,875	
合 計				144,322	
	1	m	当り	14,432	円/m

正

第 SA0002号 特殊代価表 2号蓋掛工

10 m 当り

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
蓋版 J01=設置, J02=コンクリート製・鋼製 40kg/枚以下, J 03=蓋版単価 2550 (円/枚), J04=施工箇所補正 無	20	畳1 枚	2,941	58,820	
型枠 J01=一般型枠, J02=小型構造物	3.8	畳1 m ²	8,784	33,379	
鉄筋工(鉄筋材料費含む) (kg用) J01=異形棒鋼 SD345, J02=D13, J04=一般構造物, J05=施工規模 10t未満, J06=トンネル内以外(補 正無), J08=法面作業 無(補正無), J09=10%未満 (補正無), J10=差筋及び杭頭処理	5.97	畳1 k g	167	996	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル) J01=30mm以上200mm未満	40	畳1 孔	666.8	26,672	
コンクリート J01=小型構造物, J02=人力打設, J03=18-8-40(高 圧), J05=一般養生, J07=無し, J13=小型車割増な し, J14=全て計上	0.385	畳1 m ³	36,040	13,875	
合 計				133,742	
	1	m	当り	13,374	円/m